
Zarządzenie Nr 19/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 23 marca 2020 roku 
 

 

w sprawie powołania Zespołu technicznego ds. zdalnego kształcenia w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Elblągu 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się Zespół techniczny ds. zdalnego kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Elblągu w składzie: 

1) mgr inż. Andrzej Stojek – lider Zespołu, 

2) dr Robert Fidytek – obsługujący platformę Moodle, 

3) inż. Leszek Grzybek, 

4) mgr inż. Adrian Tomczyk. 
 

§ 2 

Zakres obowiązków dr Roberta Fidytka, jako odpowiedzialnego za zdalne kształcenie 

(elearning) prowadzone na platformie Moodle w PWSZ W Elblągu,  pozostaje bez zmian. 

Zakres obowiązków pozostałych członków Zespołu będzie zawarty w dokumentach 

określających dodatkowe zadania jakie będą im powierzone. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                    

 

                                                                                           Rektor 
 

 

           prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 
 


